

EDH HOLDING ApS

Nygårdsvej 2, Brenderup Mk, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 36 44 62 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Erik Hannesbo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDH HOLDING ApS Nygårdsvej 2 Brenderup Mk 5464 Brenderup Fyn
	CVR-nr.: 36 44 62 26 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	EDH Ejendomme ApS, Brenderup fyn Edh Entreprenør & Kloakservice ApS, Brenderup Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod -3.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.970	0
Indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-90.052	-1.543.109
Andre finansielle indtægter	0	1.247
Øvrige finansielle omkostninger	-6.902	-2.472.199
Resultat før skat	-116.924	-4.014.061
1 Skat af årets resultat	-5.000	151.492
Årets resultat	-121.924	-3.862.569
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.157.587
Disponeret fra overført resultat	-121.924	-2.704.982
Disponeret i alt	-121.924	-3.862.569

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	904.728	994.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	904.728	994.780
Anlægsaktiver i alt	904.728	994.780
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.596.305	3.134.796
Tilgodehavender i alt	3.596.305	3.134.796
Likvide beholdninger	5.877	497.383
Omsætningsaktiver i alt	3.602.182	3.632.179
Aktiver i alt	4.506.910	4.626.959

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.489.523	3.724.447
Egenkapital i alt	3.539.523	3.774.447
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	680.753	688.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.014	154.259
Anden gæld	49.620	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.387	852.512
Gældsforpligtelser i alt	967.387	852.512
Passiver i alt	4.506.910	4.626.959

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.724.447	3.774.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.924	-121.924
Regulering af tidligere års udbytte	0	-113.000	-113.000
	<u>50.000</u>	<u>3.489.523</u>	<u>3.539.523</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-151.492	
Regulering af tidligere års skat	5.000	0	
	<u>5.000</u>	<u>-151.492</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.380.302	1.380.302	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.380.302</u>	<u>1.380.302</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-385.522	1.157.587	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-90.052	-1.543.109	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-475.574</u>	<u>-385.522</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>904.728</u>	<u>994.780</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDH Ejendomme ApS, Brenderup fyn	100 %	889.186	-90.052
Edh Entreprenør & Kloakservice ApS, Brenderup Fyn	100 %	-4.251	0
		<u>884.935</u>	<u>-90.052</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
